16 e 17 de outubro do corrente ano, para participar da Sessão Solene de Posse dos novos Desembargadores Federais, no dia 
17 de outubro, de conformidade com o Processo nº 8521488-04.2022.8.06.0000

RESOLVE:

Art 1º Conceder o pagamento de 01 e ½ (uma e meia) diária, no valor unitário de R$ 1.091,52 (hum mil e noventa e um 
reais e cinqüenta e dois centavos), e uma ajuda de custo no valor de R$ 272,88 (duzentos e setenta e dois reais e oitenta e oito 
centavos), totalizando R$ 1.910,16 (hum mil, novecentos e dez reais e dezesseis centavos), bem como, passagem aérea no 
trecho FORTALEZA/RECIFE/FORTALEZA, para a magistrada indicada.

Art 2º Autorizar a emissão da Nota de Empenho e o pagamento dos valores acima, referente à despesa vinculada ao